湖 南 省 市 场 监 督 管 理 局

湖南省市场监督管理局
关于批准成立湖南省信息技术标准化

技术委员会的通告

湖南省市场监督管理局批准成立湖南省信息技术标准化技

术委员会，现予公布（组成方案见附件）。

特此通告

附件：第一届湖南省信息技术标准化技术委员会（HUN/TC49）

组成方案

湖南省市场监督管理局

2023 年 2 月 28 日

 — 2 —

附件

第一届湖南省信息技术标准化技术委员会
（HUN/TC49）组成方案

第一届湖南省信息技术标准化技术委员会（HUN/TC49）由 41

名委员组成，设顾问 6 名，秘书处由湖南省计算机用户协会承担。

序号 姓名 委员会职务 工作单位

1 王怀民 顾问 中国科学院 院士

2 戴一帆 顾问 湖南先进技术研究院

3 李肯立 顾问 湖南大学

4 陈志刚 顾问 中南大学

5 肖勇军 顾问 长沙信息产业园管理委员会

6 盛立新 顾问 湖南省质量与标准化研究院

7 宋君强 主任委员 中国工程院 院士

8 邹耀增 副主任委员 湖南省计算机用户协会

9 杨一艺 副主任委员 长沙市国链安全可靠计算机产业促进中心

10 魏立峰 副主任委员 麒麟软件（长沙）有限公司

11 石凌凡 副主任委员 数字湖南有限公司

12 刘  熙 委员、秘书长 湖南丰汇银佳科技股份有限公司

13 戴燎元 委员、副秘书长 湖南省计算机用户协会

  — 3 —

序号 姓名 委员会职务 工作单位

14 邓劲生 委员、副秘书长 国防科大前沿交叉学科学院

15 王贞骅 委员、副秘书长 湖南省卫生健康委员会

16 朱志宁 委员 湖南省第三测绘院

17 史佩昌 委员
国防科大计算机学院并行与分布处理重点

实验室

18 杨  涛 委员 湖南麒麟信安股份有限公司

19 姚剑波 委员 湖南信息产业集团

20 陈军山 委员 湖南省工业和信息化行业事务中心

21 邓晓衡 委员 中南大学

22 欧阳建权 委员 湘潭大学

23 姜新文 委员 湘潭大学

24 刘根贤 委员 湖南航天经济发展集团

25 尹  刚 委员 湖南智擎科技有限公司

26 童世琦 委员 湖南省创客协会

27 李朝奎 委员 湖南科技大学

28 王  晶 委员 郴州职业技术学院

29 李颖悟 委员 长沙分布式存储技术应用行业协会

30 曾喜芳 委员 湖南长城银河科技有限公司

31 陈  阳 委员 湖南省计算机用户协会

32 侯木舟 委员 中南大学

33 吴  秀 委员 中国联合网络通信有限公司湖南分公司

34 雷  鸣 委员 中国联合网络通信有限公司湖南分公司

 — 4 —

序号 姓名 委员会职务 工作单位

35 谭塘芳 委员 湖南天道信息技术咨询有限公司

36 刘上冰 委员 湖南省软件职业技术大学

37 李彩良 委员 湘潭市大数据促进会

38 胡  单 委员 中电工业互联网有限公司

39 喻  晖 委员 湖南省软件行业协会

40 曾  伟 委员 长沙市 5G 促进会

41 何  俊 委员 长沙市信创产业创新联盟

42 谢  纬 委员 湖南链城数据服务有限公司

43 李志钢 委员 创智和宇信息技术股份有限公司

44 杨建国 委员 新云网科技集团股份有限公司

45 胡艳平 委员 湖南云畅网络科技有限公司

46 文建全 委员 湖南创星科技股份有限公司

47 谢耀明 委员 长沙三七知识产权代理事务所